

# Olimp Karczoch Premium 30 kapsułek

cena: 10,94 pln



## Opis słownikowy

Cześć ciała	układ pokarmowy, wątroba
Działanie	ochronne, wspomagające
Opakowanie	30 sztuk
Postać	kapsułki
Producent	OLIMP LABORATORIES
Sposób aplikacji	doustnie
Typ produktu	Suplement diety
Wskazania	detoks, niestrawność, trawienie

## Opis produktu

### Opis produktu:

Karczoch Premium to suplement diety w postaci kapsułek, zawierający wysokiej jakości, standaryzowany na zawartość 5% cynaryny ekstrakt karczocha.

Badania naukowe udowodniły, że ekstrakt z liści karczocha:

wspiera detoksykację,  
wspomaga prawidłowe funkcjonowanie wątroby, układu pokarmowego,  
bierze udział w prawidłowym przebiegu procesów trawienia.

Ekstrakt karczocha (*Cynara scolymus* L.) pozyskiwany jest z liści i naziemnych pędów, zbieranych w okresie kwitnienia. Naturalnie w liściach karczocha występują m.in.:

cynaryna – główny składnik aktywny,  
kwasy fenolowe (np.: kwas chlorogenowy),  
inulina (błonnik rozpuszczalny i prebiotyk),  
związki mineralne.

### Zastosowanie:

Preparat przeznaczony: dla osób dorosłych, dbających o prawidłowe funkcjonowanie wątroby, jako uzupełnienie codziennej diety. Szczególnie zalecany w okresach codziennego lub okresowego narażenia wątroby na działanie czynników takich jak ciężkostrawna dieta, stosowanie leków, alkoholu, używek oraz dla wydajnej pracy wątroby.

Uwaga: W przypadku kobiet w ciąży oraz karmiących piersią, przed zastosowaniem preparatu zalecana jest konsultacja z lekarzem. Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

### Składniki:

ekstrakt z liści karczocha (*Cynara scolymus* L.), substancja wypełniająca – celuloza mikrokrystaliczna, substancje przeciwzbrylające – sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu; kapsułka (składnik otoczki – żelatyna).

**Sposób użycia:**

Zalecana dzienna porcja: 1 kapsułka w trakcie posiłku. Kapsułkę należy popić dużą ilością wody.  
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

**Uwaga:**

produkt nie jest przeznaczony dla dzieci poniżej 12 lat, kobiet w ciąży oraz karmiących piersią. Nie stosować w przypadku uczulenia na rośliny astrowate. W przypadku występowania chorób, w szczególności obstrukcji przewodów żółciowych, zapalenia dróg żółciowych, kamicy żółciowej, zapalenia wątroby stosowanie produktu skonsultować uprzednio z lekarzem.

**Warunki przechowywania:**

przechowywać w suchych pomieszczeniach, w temperaturze pokojowej, w szczelnie zamkniętych opakowaniach. Chronić od wilgoci.  
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

**Informacje dodatkowe:**

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Do utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.  
Dodatkowe informacje o produkcie znajdują się w ulotce załączonej do produktu bądź na jego opakowaniu.